SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN CHU TRINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số: …../TB-THPT                  Cư Jút, ngày 12 tháng 06  năm 2023

THÔNG BÁO

Nhận giấy báo dự thi tốt nghiệp THPT năm 2023

Thực hiện công văn 1515/BGDĐT-QLCL ngày 07/04/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm

2023 trường THPT Phan Chu Trinh đã hoàn thành việc in giấy báo dự thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2023 cho thí sinh.

Nay, Trường THPT Phan Chu Trinh thông báo thí sinh biết để đến nhận giấy báo

dự thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023, cụ thể như sau:

1. Đối với học sinh lớp 12 của trường THPT Phan Chu Trinh năm học 2022-2023

thì giáo viên chủ nhiệm nhận giấy báo dự thi ở phòng Văn thư và phát cho học sinh.

Thời gian hoàn thành trước ngày 17/06/2023

2. Đối với thí sinh tự do nhận giấy báo dự thi ở phòng Văn thư trong giờ hành

chính. Thời gian từ ngày 13/06/2023 đến ngày 17/06/2023. Lưu ý: thí sinh tự do sẽ

dự thi tại điểm thi THPT Phan Bội Châu-Xã Nam Dong, huyện Cư Jút.

* Ghi chú: Thí sinh khi đi làm thủ tục dự thi(ngày 27/6/2023) tại Điểm thi, nhớ

mang Giấy báo dự thi để đổi lấy thẻ dự thi.

Nơi nhận:

- GVCN K12 (t/h);

- Website trường THPT Phan Chu Trinh;

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Hiền

		2023-06-12T16:33:17+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hiền<hiennt.c3pct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T10:36:45+0700

		2023-06-13T10:36:45+0700